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Czas trwania: 8:30 - 19:00 
Cena zawiera: 
- transport  autokarowy                                                                                   
- usługę przewodnika                                                                                        
- wyjazd/zjazd kolejką na Hrebienok  
- ubezpieczenie KL i NNW              

 

CCEENNAA::  115500,,0000zzłł  

                uullgg::114400,,0000zzłł  

  

      

 

SSŁŁOOWWAACCJJAA  --  WWYYSSOOKKIIEE  TTAATTRRYY  

HHRREEBBIIEENNOOKK  ––  WWooddoossppaaddyy  ––  

SSzzcczzyyrrbbsskkiiee  JJeezziioorroo                      
W programie wycieczki:  
Przejazd autokarem do Starego Smokowca (wspaniałe widoki na Tatry 
Wysokie m.in. Łomnicę i Sławkowski Szczyt), wyjazd kolejką szynowo-torową 
na przełęcz Hrebienok (1285 m n.p.m.), piesze przejście górskim szlakiem 
turystycznym przez malowniczą Dolinę Zimnej Wody z pięknymi wodospadami 
i kaskadami, odpoczynek przy Rainerovej Chacie - najstarsze schronisko w 
tatrach słowackich, powrót na Hrebienok fragmentem Magistrali Tatrzańskiej. 
Zjazd kolejką do Starego Smokowca. Przejazd autokarem do Szczyrbskiego 
Jeziora – spacer oraz czas wolny (1 godz.) Ważne średni czas przejścia 2 godz. 
Obowiązuje turystyczne! 
  
Smokowieckie Siodełko słow.  Hrebienok (1285 m n.p.m.) tarasowaty występ 
w słowackich Tatrach Wysokich, znajdujący się w masywie Sławkowskiego 
Szczytu. Przez Polaków zwany niekiedy „smokowiecką Gubałówką”. Z leżącej u 
jego stóp miejscowości Stary Smokowiec kursuje naziemna kolejka linowo-
terenowa. W pobliżu górnej stacji kolejki znajduje się węzeł znakowanych 
szlaków turystycznych m.in. Magistrali Tatrzańskiej. Popularnym celem 
wycieczek z Siodełka są pobliskie Wodospady Zimnej Wody (ok. 20 -30 min). 
 
Wodospady Zimnej Wody - zespół wodospadów w Dolinie Zimnej Wody w słowackich Tatrach Wysokich. Niegdyś 
popularny cel turystyczny kuracjuszy tutejszych sanatoriów. Dla nich to właśnie wybudowano w 1863 r. na Staroleśnej 
Polanie Rainerową Chatę, obecnie jest to najstarszy zachowany schron w tatrach słowackich. Przy pięknej pogodzie 
warto zrobić sobie dłuższy spacer, po drodze podziwiając Gerlach, Sławkowski Szczyt i Łomnicę. Cała trasa ma 
charakter spacerowy, jest bardzo urozmaicona, ze względu na niski stopień trudności polecana jest również rodzinom 
z dziećmi. 
 

Szczyrbskie Jezioro położone jest w Tatrach Wysokich, jest drugim co do wielkości jeziorem po stronie słowackiej 
i znajduje się na wysokości 1346 m n.p.m. na tak zwanym Szczyrbskim Tarasie. Jezioro to porównywane jest do 
znanego nam dobrze Morskiego Oka. Leży na podobnej wysokości, jest jednak mniejsze, jego powierzchnia to 19.76 
ha. Na południowym brzegu jeziora możemy znaleźć drewniany mostek, przez niektórych nazwany molem. Stojąc 
na nim możemy przypatrywać się pięknej panoramie Tatr 
 

 
 
                

CENA: 100zł 
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